Sermo factus in solennitate

ab eis villa fictione nos amatis et amantes honoratis. nostrū diligite & sortiū. nostra vota cōplete et vehemēs qđ de vestra salu te gaudium capim⁹ frustrare nolite. ¶ Si geat tamē aliquādō imo et pudeat tot dura aspera et horrida p̄ pituris quotidie p̄peri et p̄ insano amore mortaliū tam indigne cōtumeliose⁹ torqueri ut indign⁹ pereat. ad n̄m vero tam iocundū tam amabi le serenū et desiderabile & sortiu⁹ lenti⁹ aut languidis vel emortuis affectib⁹ aspirare. Et nequaq⁹ ardua infracta⁹ cervice ad horā brevis eratis. Exultate ut in ppetuū cōregnetis ubi tamen merces v̄ra copiosa est in celis. ¶ Si hec et hīmōi insonaret mō nostris aurib⁹ illa felix beator⁹ concio. illa supna sanctorū ecclesia (o doctissimi et sapientes viri) quid agerem⁹ quid cuperem⁹ quo pacto estuarem⁹. quis nostrū est qđ nō totus exultaret? Quis hoc audiēs/nō eru besceret putrescere iacēs i peccatis? Quis nō potius aslurgeret saliens et exultans in deu⁹ viuu⁹ qm̄ copiosa merces est in celis? ¶ Hibilomin⁹ si nō in infidelitate obscur duerim⁹ sic dicūt sic vocāt. sic acclamātes alluciū. Obtemperem⁹ igit⁹ vocantib⁹ amici⁹. et talib⁹ amicis. ut ad celestes nuptias inuitātes verecūda repulsa nequaq⁹ p̄sum damus. nō reiſiam⁹ oblatam vltro merce dem. dū licet et temp⁹ est. sed exultemus toto conatu mētis ubi nostra merces copiosa est in celis. quod ipē cōcedere dignetur rex regū et domin⁹ dominantiū qui est sanctorū suorum copiosa merces. Amen.

Sequitur alius sermo fact⁹ i solēnitate oīm sanctor⁹. ab eodē

Tidens ih̄s turbas. ascendit in monte Math. v. c. Doctissimi ac sapientes viri talis rāta⁹ est diei bu⁹ celebritas. ut in collaudatione bu⁹ abū dantia magis labore⁹ qđ inopia. Eteni viarū simul occurrētū multiplicitas/viatorem qn̄q⁹ turbat amplius. qđ p̄moneat. verūq⁹ fit illud decepti amantis apud Ha sonez. Inopem me copia fecit. Si enī vñ aut alter sancto⁹ famibiliuz/ omni laude humana superior esse ab eloquentissimis viris sepe cōfessus est. meus sermo qualis erit que p̄conia nō vnius aut paucor⁹ sed omniū cōplectat. Adde qđ hic vberima et longe varia loquēdi materia suppedit. Tū

de ciuitate supna. de qua glorioſa dicta sūt Tum de p̄mio beator⁹. tam essentiali: qđ substanciali in aīa. et p̄substanciali in corpore et actuali in vtrisq⁹. Deniq⁹ de virtutibus omnib⁹. de donis. de beatitudinib⁹ alijsq⁹ ornamentiſ. quib⁹ sancti tui in gloria nunc triūphantēs. et oīm in vita agonisantes p̄diti sunt et fuerūt. Qd si oīa nūc dicere vo luero/yan⁹ erit et inexplabilis conatus me us. incidāq⁹ in illud. Dia qui dicit. nihil dicit. Propterea vñū tñmodo. quod isto sermone dici. illud penitus in exemplū res linqui nūc aggrediar. illius auxiliū/i quaz velut in monte Jesus descendēdo p̄ mari am matrē ascendit. implorātcs. p̄sentem⁹ illi aue angelicu⁹ Aue tc. ¶ Videntis ih̄s turbas tc. Obscero doctissimi et sapientes viri. Omittam⁹ interim corticē lralis ma terie et interiora mysteria penetrantes/ verba hec n̄rō p̄posito coaptam⁹. ut in primis neminē cōturbet. qđ de ih̄u solo/verba hec contexta sunt. qm̄ tanta est capitū mēbro rūq⁹ cōnexio. ut qđ de capite xp̄o dicit/ dicitur et de quolibet sancto⁹. qđ vidēs turbas ascendit in monte. Sed quo ascensi. et ad quē montē. Ascensus iste non pedib⁹ cor poris sed p̄is affectib⁹ atq⁹ virtutib⁹ perficitur. De quali ascensione loquif ad deu⁹ prophebra Beatus i inquir homo cuius est auxiliū a te. ascensiones in corde suo dispo sitūt in val. la. in lo. qu. pos. Porro mons iste ad quē ascendit/ mons syon est. mons coagulatus. mons pinguis. in quo bene placitū est deo habitare. iuxta illud qđ ibi dem subinfer. Eteni benedictionē dabit legislator. ibunt de virtute in vir. vi. de. de. in syon. Leterū a turbis secedere conuenit alia/ iuxta numerū septem beatitudinū in euangelio bōdierne celebriteris. enumera tarum. Postq⁹ veniat anima ad deū et ad montem sanctu⁹ eius. nunc in spe per spe culum et enigma. tandem in re per nudam perspicuāq⁹ visionem. ¶ Et in hīmōi qua licung deductione. nunc ad nostrā ethor tationem. nunc pro sanctoru⁹ collaudatio ne. versabiliſ sermo noster. Et qđ uicus in genere sit ascensus in deū. et in montem sanctu⁹ eius. quem ascensum Aug⁹. posuit amorem. vsc⁹ ad contemptū sui. sicut ecōtra amor sui vsc⁹ ad cōtemptū dei/ mergit in infernu. Hibilomin⁹ septuplex hic ascensus in specie numerat. quasi totidem gra dus mystice Jacob scale. ubi sunt angeli

Descendentes et descendentes, et dominus innixus scale Ben. ccviii. **P**rimus gradus vel primus ascensus est a turba rerum istarum sensibilius diuiniarum mundanarum. Quem facit paupertas spiritus. Beati inquit paupes spiritu quoniam ipsis est regnum celorum. Ceterum nens itaque anima deuota tempore copias aurum et argentum cum suis sequelis easdem contemptui suo subiungit subiecto pedibus humilis affectionis calcat. et clacatis dominatur. Si quidez ita figuratiter promittit dominus per Moyensem: Omnes locum quem calcauit pes vester. vester erit. Pedem intellige affectionem. Hinc fit ut anima in sursum altius erigitur velut super aggerem grandez constituta et celestis motis cacumen iam reddit proximior. Et aduerso viri diuinarii eis misero modo superpedantur quoniam turba hominum rerum terrestrium sicut onus graue per cupiditatis molem gravatur super eos. Propterea diuitie sunt tali anime tanquam mola asinaria ad collum suspensa quoniam monte ascendere retorquet in profundum. quemadmodum de sauro sisiphi poetica est fictione. Hinc apostolica vox clamatur qui voluntates fieri. incidunt in laqueum diaboli et tentationes et desideria multa nociva et iniuria que mergunt hominem in inferitum. i. ad Tim. vi. Hunc ergo in monte contemplationis celestis scandere satage. tutius est credere mihi. ut paupertate spiritus arripias. levem experimentam et libera. Per hanc enim ascendet christus in monte tecum. **S**ecunda turba est hominum qui plerique contumelias. molestationibus. et iniuriis et alijs mille modis. impediunt ascensum in monte. quoniam obrem ut anima sancta ipsis transfiliat necesse est. Hunc vero saltum et ascensum operat secunda beatitudine mititatis seu mansuetudinis. Mititas quippe erigit hoies super hoies. ut nihil eis turbationis inferre valeat. nihil lesionis. quin potius ab his compressionibus per iniurias. praeterea molestias. sursum magis impellitur. et sicut arca noe. crescentibus ruris tribulationibus. sublimius accollit et tandem fortius ascendit in monte. **T**ertia turba est turba passionum et originali somite in hoc mortuudo corpe scatentium. quemadmodum spes metus. meror. gaudium et silia. O turbam turbulentissimam. turbam nostra omnia miseris modis turbantem. turbam deuicium cum omnibus. tum pricipue adolescentibus infestam et teda eos colluione sordidantem. Hactenus

bam egredi non aliter facile est quam per tertiam beatitudinem. qua dictum est. Beati qui lugent quoniam ipsis solabuntur. Cur ita lugere necesse est: quod certe nisi per letum exoneretur. lauetur et purget sensualitas a malis cupiditatibus in tronascientibus. ex putrida corruptione. nisi in super diluvio aqua. taliter summa gastra turba egyptiaca virtus. festis sensualis pharao cum curribus et equitibus suis. aia israelitis cam sursum nitente. prebeat. prebeat circuligat funibus peccatorum. circuligata quam trahit. et turbat in damnationis abyssum. Tunc veraciter exclamare potest miserabilis aia talis. Quoniam iniqtates mee supergressae sunt caput meum. Et rursus. Intrauerunt aque tecum. Tanto ergo discrimini. quale propositum habet remedium: ut quis lucet et lachryme. Ad quid ita: ut reducatis aquas maris. aqua secundum amare penitentie super egyptios sensualitatem. ascendet aia per desertum huius infelicitatis. in terram permissionis et in montem dei Jacob. Sed aie tali. unde lucet et lachryme: Unde dicas et abunde. Recogitetur aia talis vehementer profunde atque frequenter statum suum. predictum nem suum. suum quoniam sine. Judicet quoniam terribilis dens in consiliis super filios hominum. penset quoniam incerta sunt super ipsorum diuine seueritatis seu misericordie iudicia. Clamer. pinde cum Anselmo. Heu ubi sursum et ubi non sursum queybi futura sursum nescio. Ponat assidue coram oculis in lumine fidei quamcumque si recte viserit mercures manet in celis. Sinatur quoniam horredo ad dicenda est supplicio. Tunc lugebitur. et lugescit ab oibz voluptatum illecebrorum. turbis irridentibus semet absoluere. et ascendet in montem. **E**t quidem triplices isti prioris gradus vel ascensus scale nostre euangelice quibus ascendit in monte respiciuntur incipientes. et in ipso Abram figurati sunt de quod habebat Ben. viii. Egregere de terra tua. ecce ascensus vel egressus a turba opus terrena. quod ad primam beatitudinem. Et de cognatione tua. ecce ascensus et turba hominum. quod cognati sunt et affines. quod ad secundam beatitudinem. Et de domo patris tui. ecce ascensus super sensus proprios corporales et suarum turbarum passionum. Quid enim congruentem significat haec domus patrum quoniam et tubernum proprium corporis. Et haec quoniam ad tertiam beatitudinem. **S**ubtile quoniam gradus et ille est quartus. decet ipsis proficietes. ubi aia seipsum quodammodo exit. dum proprias affectiones. modi. tanquam turbas aliquas intimas deserit. haec quoniam beatitudinem. quoniam es sitisque iusticie. per haec autem affectum modi